
 
 

 

 
RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2015, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS Y RELACIONES LABORALES DEL SERVICIO MADRILEÑO 
DE SALUD, POR LA QUE PUBLICAN LAS RELACIONES DEFINITIVAS DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PREFERENTE 
DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA, POR ESTIMACIÓN DE RECLAMACIONES Y 
RECURSOS DE ALZADA 
 
 

Por Resolución de 28 de julio de 2015, de la Dirección General de Recursos Humanos 
y Relaciones Laborales, se publicó la relación definitiva de admitidos y excluidos de la bolsa 
de empleo temporal preferente de Auxiliar de Enfermería, en todos los centros sanitarios 
dependientes del Servicio Madrileño de Salud y se estableció el plazo de un mes, contado a 
partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común, para interponer recurso de alzada sin perjuicio de 
cualquier otro recurso que se estimase procedente interponer para mejor defensa de sus 
intereses 

 
 Una vez transcurrido dicho plazo y vistos los recursos de alzada y reclamaciones 
interpuestos, esta Dirección General, en virtud de las competencias atribuidas en el artículo 
10.1 del Decreto 196/2015, de 4 de agosto, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la 
estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,  
 
 

RESUELVE 
 

1. Aprobar la relación definitiva de admitidos de la bolsa de empleo temporal 
preferente en la categoría profesional de Auxiliar de Enfermería, que se acompaña a 
la presente Resolución como Anexo I (relación de admitidos por orden de 
puntuación)  

 
2. Aprobar la relación definitiva de excluidos de la bolsa de empleo temporal preferente 

en la categoría profesional de Auxiliar de Enfermería, que se acompaña a la presente 
Resolución como Anexo II (relación de excluidos por no haber ratificado su 
permanencia en la bolsa preferente en el Anexo III de la Resolución de 18 de mayo de 
2015). 

 
 
 
 

Madrid, 23 de octubre de 2015 
EL DIRECTOR GENERAL 

 
 
 

Fdo.: Pablo Calvo Sanz 
 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO I
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION 

TOTAL
FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO
1 ZUMAQUERO MUÑOZ, ISABEL 24862741V 55,13 31,00 24,13
2 GOMEZ GUIJARRO, Mª ANGELES 51627163Y 53,58 35,00 18,58
3 MARTIN GONZALEZ, ALBERTO 14610397S 44,80 42,33 2,47
4 REGUEIRA FERNANDEZ, SANDRA 03898201T 43,62 31,67 11,95
5 MENCIA GUTIERREZ, PAULA 70574459V 43,61 31,67 11,94
6 SAGASETA DE YLURDOZ RIVAS, MARIA PILAR 50820832D 43,60 36,00 7,60
7 RODRIGUEZ DOSIO, MARIANO 08927464Z 43,55 39,00 4,55
8 OTEROS DIAZ, PATRICIA 09040026Z 43,48 32,17 11,31
9 GALLEGO DE LA TORRE, ANTONIA 50162053L 43,46 34,33 9,13

10 GONZALEZ LOPEZ, Mª CONCEPCION 08107547R 43,44 31,83 11,61
11 GUTIERREZ PERNIA, VANESA 47041203Q 43,43 30,67 12,76
12 PATIÑO BARAHONA, RAQUEL 03864386H 43,41 30,50 12,91
13 DIEGUEZ RUIBAL, ROSA Mª 44462082T 43,41 30,17 13,24
14 DELGADO MARTIN, ROSA 02245050C 43,37 31,17 12,20
15 CASADO FRANCISCO, CRISTINA 50061637K 43,36 32,83 10,53
16 REGUERAS BLANCO, Mª ANGELES 10064454E 43,35 37,67 5,68
17 TALAVERA MENDEZ, MARIA CARMEN 01111376Q 43,35 32,00 11,35
18 FERNANDEZ FERNANDEZ, LAURA 49007819V 43,33 31,50 11,83
19 HUMANES HORNEROS, MONICA 02241648E 43,30 31,50 11,80
20 SANCHEZ-DEHESA APARICIO, PILAR 70340325T 43,24 32,50 10,74
21 SERRANO ROYO, Mª JOSE 05394147A 43,23 37,83 5,40
22 PAREDES GARCIA, ANA MARIA 04182810F 43,23 35,33 7,90
23 VAAMONDE VIVIAN, ANUNCIACION 34724673D 43,23 33,33 9,90
24 MARQUES PEREZ, NATALIA 44431271D 43,21 35,33 7,88
25 VIDAL JIMENEZ, DAVID 30977890H 43,10 38,17 4,93
26 GRACIA LOPEZ, ROSARIO 50422528L 43,06 30,50 12,56
27 GARCIA LUENGO, ANTONIA 3450768D 43,04 39,67 3,37
28 RUZ MANJON, LUISA 50150458Q 43,02 35,17 7,85
29 RINCON REVUELTA, MARIA JESUS 00794337D 43,02 35,00 8,02
30 SANDOVAL CASTILLO, CAROLINA ALEJANDRA 70056309B 43,02 30,17 12,85
31 DEL AMO RODRIGUEZ, Mª JOSE 12366809P 43,01 33,67 9,34
32 DIAZ TORRES, REBECA 53457769L 42,98 30,67 12,31
33 SANCHEZ CRUZ, ANTONIO 11774027M 42,94 32,50 10,44
34 HERRANZ CLAVAIN, RAQUEL 02246053B 42,93 33,17 9,76
35 LLAMAS MARTIN, DAVID 49021893S 42,88 30,17 12,71
36 EXPOSITO GONZALEZ, Mª ANGELA 38504466M 42,85 38,17 4,68
37 MARTIN DOMINGUEZ, RAQUEL 53419996N 42,85 31,67 11,18
38 BASILIO HERAS, TRINIDAD 11763925T 42,84 30,17 12,67
39 ARROYO VILLA, MARIA DEL CARMEN 3912438T 42,83 35,00 7,83
40 HERRAIZ COLLADO, TERESA 50282232T 42,78 31,00 11,78
41 ARANDA RUIZ, Mª DEL CARMEN 49007769J 42,77 31,00 11,77
42 BIEDMA JIMENEZ, RAQUEL 04173925T 42,77 30,83 11,94
43 JIMENEZ CALVO, SONSOLES 70806583W 42,76 37,17 5,59
44 ROSELL MARTIN, CAROLINA 46859065S 42,76 33,67 9,09
45 BARRAGAN BALAS, ESTHER 9203992J 42,75 30,17 12,58
46 DE LA CRUZ MOYANO, MARIA DE LAS MERCEDES 51358413B 42,73 30,83 11,90
47 MARMOL SALAN, BEATRIZ 50104695T 42,73 30,67 12,06
48 SORIA RAFAEL, JOSE MANUEL 9336729V 42,72 39,83 2,89
49 VICIOSO DEL RIO, MANUELA 4158011W 42,72 36,50 6,22
50 JIMENEZ JIMENEZ, MARIA ANGELES 07216151Q 42,70 33,33 9,37
51 RUIZ PASTORA, SONIA 20184825W 42,68 34,17 8,51
52 BELDJEHEM DEL RIO, SORAYA 53500847H 42,68 30,33 12,35
53 BRAVO SANCHEZ, JUAN ANDRES 51349079S 42,66 30,83 11,83
54 FERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL MAR 05406380T 42,64 31,00 11,64

1 de 8

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO I
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION 

TOTAL
FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO
55 MURUBE MANTILLA, CONSUELO 09726452M 42,63 32,83 9,80
56 JIMENEZ DIAZ, MARIA DEL PILAR 04157867L 42,61 38,67 3,94
57 JIMENEZ MONTESINOS, MARIA ROSARIO 07526676H 42,61 35,83 6,78
58 GODOY QUESADA, JUANA 8964279Y 42,57 34,50 8,07
59 LENDINEZ COBO, Mª DOLORES 52121318Y 42,56 30,33 12,23
60 GUTIERREZ MORA, CONCEPCION 00409897Z 42,50 37,17 5,33
61 CITA CAMACHO, MARTA 51941763N 42,50 35,17 7,33
62 GUISADO ROMERO, CARMEN 02238268T 42,50 33,17 9,33
63 VILLUELA SANCHEZ, DELIA 2249655W 42,49 36,50 5,99
64 GINE ALCOBA, EVA MARIA 50097180Y 42,48 31,17 11,31
65 MORENO BARBERO, MARIA ENCARNACION 13120196F 42,47 31,83 10,64
66 LERIN DE ORO, YOLANDA 07486350B 42,40 38,00 4,40
67 TIRADO OLMEDA, Mª ISABEL 11814341T 42,32 35,17 7,15
68 REQUENA PLAZA, PILAR 06219790S 42,30 35,50 6,80
69 MENDOZA ESPINOSA, SAMUEL 70079657Z 42,30 31,67 10,63
70 FUENTES ESTANE, CRISTINA 47495083Z 42,29 36,33 5,96
71 BOZAS-URRUTIA RAMIREZ, MERCEDES 47229746M 42,29 30,83 11,46
72 PEREZ ARTEAGA, CARMEN 53453434P 42,29 30,50 11,79
73 RUEDA ESTEBANEZ, MARIA ROSA 12742217X 42,28 31,83 10,45
74 JIMENEZ GONZALEZ, RAFAELA 51621889E 42,26 30,17 12,09
75 DE ARCE BUSTOS, MILAGROS 50421399V 42,25 36,83 5,42
76 PEÑA GOMEZ, FRANCISCA 2213056L 42,23 30,67 11,56
77 MUÑOZ LOPEZ, MARIA EUFRASIA 30209875L 42,20 35,17 7,03
78 BEZOBRAZOVA , MARYNA X6401128K 42,19 35,67 6,52
79 BENITA VAQUERO, ROBERTO 8032659R 42,18 35,33 6,85
80 ORTEGA SAN ANTONIO, ANGEL 08982885M 42,14 37,67 4,47
81 ICIERRA GARCIA, VANESA 47224099Q 42,13 30,33 11,80
82 LIZANA LARA, ANA MARIA 1495791D 42,11 33,50 8,61
83 MARTINSANZ COLADO, ELENA ESMERALDA 03092866X 42,06 34,17 7,89
84 HERNANDEZ LOPEZ, MARIA ROSA 5379999T 42,01 35,67 6,34
85 CORTES VELA, ANA BELEN 06277146D 41,93 37,83 4,10
86 FORERO SANCHEZ, PALOMA 01915986V 41,93 34,00 7,93
87 PEÑA ACOSTA, ENCARNACION 23786659J 41,92 32,50 9,42
88 MOYA OTERO, TERESA GUADALUPE 46927451E 41,89 36,33 5,56
89 BLAZQUEZ JARA, MARIA DEL PILAR 70796956N 41,89 31,67 10,22
90 ANEIRUS TORT, SANDRA 11858208Y 41,86 36,17 5,69
91 CRIADO ALEJANDRE, INMACULADA 75441583L 41,85 34,67 7,18
92 AYLLON GONZALEZ, ANA MARIA 05653314Y 41,81 36,67 5,14
93 ALAMO TORRES, IRENE 47047004K 41,80 32,67 9,13
94 HERNANDEZ BLANCO, SUSANA 50172907V 41,77 31,67 10,10
95 MORCILLO LUIS, YOLANDA 50446372N 41,75 30,67 11,08
96 MARTIN CUESTA, Mª VISITACION 03822680B 41,71 35,50 6,21
97 ZOTES NAVARRO, RAQUEL 50981613C 41,71 30,67 11,04
98 NAVAS NUEVO, JUSTA 76008286W 41,69 31,83 9,86
99 GONZALEZ REGUILON, ALBERTO 70866615G 41,67 41,67 0,00

100 GAYOL PEREZ, ANA LUISA 76935949Y 41,66 38,50 3,16
101 SANCHEZ RUIZ, ALEJANDRO 05668129D 41,60 34,50 7,10
102 TRINADO LUQUE, INMACULADA 30478333K 41,50 30,83 10,67
103 CORRAL MARTIN, Mª ELENA 07527585F 41,47 38,50 2,97
104 HORCAJO ALARCON, ANA ISABEL 70037816X 41,44 31,17 10,27
105 ALDOMAR MAYORAL, Mª CARMEN 52379736L 41,43 34,67 6,76
106 MARTIN MORENO, Mª ANGELES 12236396M 41,39 32,33 9,06
107 GONZALEZ REINOSO, PABLO LUIS 52977455Z 41,34 38,50 2,84
108 GOMEZ SEVILLA, SILVIA 50842344Q 41,28 32,17 9,11

2 de 8

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO I
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION 

TOTAL
FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO
109 MIGUEL ISIDRO, FRANCISCA 11936920N 41,27 36,33 4,94
110 SANCHEZ HELLIN, JOSE PEDRO 05192150S 41,24 32,50 8,74
111 GOMEZ GALERA, IRENE 53423194J 41,22 36,17 5,05
112 PADRINO , CARMEN ESTEFANA 54391664E 41,19 31,33 9,86
113 ABAD VICENTE, MARIA LOURDES 787787Z 41,05 32,17 8,88
114 NAVARRO ALEGRIA, Mª DE LAS NIEVES 00412647G 41,04 39,83 1,21
115 NOGALES LOPEZ, MARIA DE LA LUZ 8103524A 41,03 30,33 10,70
116 GONZALEZ GONZALEZ, Mª ASUNCION 50716409Y 41,01 33,00 8,01
117 CONTRERAS POZO, CRISTINA 46935641R 40,97 36,17 4,80
118 RODRIGUEZ ZAPICO, CELIA 71426872G 40,97 30,83 10,14
119 CARRILLO CAYETANO, Mª JESUS 53423877Y 40,93 32,00 8,93
120 MATOBELLA JOVER, CAROLINA 9340319L 40,93 30,17 10,76
121 RODRIGUEZ OVEJERO, PALOMA GUADALUPE 51382409H 40,87 37,00 3,87
122 GARCIA LEON, FANY ELIZABETH 53563677N 40,85 32,00 8,85
123 MAYORDOMO MARTINEZ, LAURA 50718164J 40,79 34,83 5,96
124 VELASCO VELASCO, LIDUVINA 09264634G 40,73 34,00 6,73
125 LOPEZ CUETO, RAQUEL 51931930T 40,73 33,50 7,23
126 FLORES BLAZQUEZ, LOURDES 78863024A 40,62 32,17 8,45
127 LOZANO LUJAN, MARIA LUISA 30499115B 40,61 34,33 6,28
128 CORTES CUELLAR, MARIA ANGELES 51885041P 40,60 31,33 9,27
129 SORIANO EXPOSITO, MARIA DEL CARMEN 53132139T 40,47 30,83 9,64
130 TALAVERA FERNANDEZ, CLARA MARIA 4159164M 40,36 31,17 9,19
131 PACHO JIMENEZ, Mª. JESUS 6545635L 40,31 31,00 9,31
132 BAZAN MARTIN, MARIA ISABEL 50835821W 40,29 31,17 9,12
133 PEREZ MERIDA, Mª ANGELES 50727837A 40,28 36,50 3,78
134 GARRIDO FERNANDEZ, LAURA 04184240B 40,25 37,33 2,92
135 ARROYO ARROGANTE, Mª SAGRARIO 799293C 40,18 32,50 7,68
136 GONZALEZ DIAZ, ALBA MARIA 52094986D 40,16 37,00 3,16
137 SANCHEZ GARCIA, ROSA MARIA 70799386G 40,14 37,00 3,14
138 ALONSO ZAMORANO, ROSA MARIA 50031609P 40,14 30,83 9,31
139 HERRERUELA POZOS, Mª VERONICA 51928695P 40,09 32,50 7,59
140 BALLANO MORENO, ROSA MARIA 52081256X 40,05 36,50 3,55
141 SANGUINO PALOMO, MARIA DOLORES 53036988T 40,00 40,00 0,00
142 PEREZ HERMIDA, TANIA 03131493C 39,98 37,33 2,65
143 GARCIA GARCIA, Mª DOLORES 05225709V 39,98 30,83 9,15
144 POSTIGO GOMEZ, TERESA 03447295D 39,92 37,17 2,75
145 ESTABLES HEREDIA, Mª CARMEN 70163023M 39,91 30,83 9,08
146 SANCHEZ RETAMAR, CRISTINA 04187409Y 39,91 38,00 1,91
147 LERA SALSO, MARIA JESUS 379276Y 39,89 35,83 4,06
148 CUERDA MORA, PILAR 07560223P 39,88 36,33 3,55
149 VARA FERNANDEZ, ANA ISABEL 11957727G 39,84 30,67 9,17
150 PEREZ GARCIA, NATALIA 71510196E 39,83 39,83 0,00
151 GARCIA GARCIA, DOLORES 50956103V 39,79 34,00 5,79
152 GOMEZ MARTINEZ, MARIA MARICELA 20422367T 39,76 35,17 4,59
153 PACHECO TRECEÑO, MARIA DEL MAR 07483253L 39,75 31,00 8,75
154 NOVO GARCIA, YOLANDA 51348995T 39,54 35,50 4,04
155 PEREZ GAYO, ROSARIO 06538500Z 39,53 35,33 4,20
156 ALDUDO DIAZ, RUFINA 06541334L 39,52 31,50 8,02
157 CASADO PEREZ, MARIA DEL CARMEN 51875371K 39,43 30,67 8,76
158 MUÑOZ FERNANDEZ, BLANCA ROSA 03097165P 39,38 33,50 5,88
159 NIETO LAGAR, CARMEN 08832479L 39,31 30,67 8,64
160 BLANCO LOPEZ, ROSA MARIA 50106513R 39,29 35,17 4,12
161 MOLINA NUÑEZ, EVA MARIA 05674617B 39,27 32,00 7,27
162 ALVAREZ RALO, ANTONIO RAMON 08851266S 39,26 37,83 1,43

3 de 8

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO I
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION 

TOTAL
FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO
163 BLASCO CAÑERA, YOLANDA 52092025S 39,24 33,33 5,91
164 GALDANES FERNANDEZ, JOSE 52707135J 39,20 37,50 1,70
165 TATARU , VIRGINIA X6366427G 39,20 35,00 4,20
166 POLO RODRIGUEZ, SUSANA 50973583V 39,20 32,17 7,03
167 LOPEZ GIL, SARA 49015992W 39,16 37,00 2,16
168 FERNANDEZ MERAYO, MONICA 10088545D 39,15 31,83 7,32
169 SERNA IBAÑEZ, Mª PURIFICACION 12754933F 39,13 32,67 6,46
170 LUCAS GONZALO, SILVIA 51068365Q 39,13 32,00 7,13
171 YEBRA SOTILLO, FRANCISCA 28701553Z 39,06 35,33 3,73
172 BOSQUET ORZAES, PILAR 50201479T 39,02 30,17 8,85
173 PEÑA MATILLA, Mª DEL CARMEN 10188634W 39,01 36,50 2,51
174 SOTELO DIAZ, MARIA JOSE 16572984N 39,00 34,67 4,33
175 ROVIRA YAÑEZ, MARIA ISABEL 05171281F 39,00 30,17 8,83
176 DEL RIO FRECHILLA, CESAR 71927122G 38,99 30,83 8,16
177 HERAS SEQUI, JOSEFA 4557797W 38,98 30,83 8,15
178 BELDAD FERNANDEZ, ARANZAZU 47532507V 38,95 34,00 4,95
179 RIOS AYALA, CRISTINA 04221681P 38,89 36,00 2,89
180 ARRIBAS SANCHEZ, Mª ANGELES 52182763H 38,85 30,33 8,52
181 BOTO MARTIN, BEATRIZ 00725064P 38,84 30,83 8,01
182 GUTIERREZ TEJEDOR, LUIS MARIA 03097036V 38,83 38,33 0,50
183 MARTIN LOPEZ, AIDE 20470133H 38,80 33,83 4,97
184 JIMENEZ MANZANARES, Mª TERESA 52090718L 38,79 34,83 3,96
185 LOZANO BEFERULL, ESTRELLA 20800248Z 38,68 32,33 6,35
186 SERRANO CASTILLO, DOLORES 74344273Q 38,65 37,83 0,82
187 CASTRO MARTOS, PURIFICACION 30549136F 38,63 30,33 8,30
188 MARTIN LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 50181925L 38,62 31,83 6,79
189 DE CASTRO REY, CRISTINA 45272712H 38,62 31,33 7,29
190 MAIQUES MARTINEZ, MARIA TERESA 73778388T 38,51 32,33 6,18
191 DIEZ PASTOR, MARIA DOLORES 51633224H 38,50 38,50 0,00
192 HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 07968234E 38,48 34,50 3,98
193 SEVILLA REDONDO, SUSANA 70061882H 38,46 31,83 6,63
194 GARCIA MUÑIZ, SUSANA 50173007W 38,45 31,67 6,78
195 DIAZ-BLANCO BURGOS, MARIA DEL SAGRARIO 47516856Y 38,45 30,17 8,28
196 DIAZ DE LA PAZ, Mª CRISTINA 53101457T 38,44 33,33 5,11
197 MARENTES MONTESERIN, CRISTINA 9419683X 38,42 35,33 3,09
198 VALORIA LOPEZ, Mª ANGELES 49006463H 38,42 33,67 4,75
199 GONZALEZ FERNANDEZ, SILVIA 47385420S 38,42 30,83 7,59
200 CAÑUETO ALVAREZ, MARIA BEATRIZ 44430007X 38,35 32,50 5,85
201 BERNABE MARTIN, RAQUEL 46888795Y 38,34 37,00 1,34
202 ARAQUE MORENO, CARMEN 38494976Z 38,29 32,50 5,79
203 FERNANDEZ ESPAÑA, ANA LUZ 12740011N 38,25 33,83 4,42
204 DIAZ-ROPERO OLIVARES, MARIA DEL CARMEN 6219656L 38,22 33,83 4,39
205 RODRIGUEZ DELGADO, ROSARIO 52092359G 38,22 33,67 4,55
206 CARTAN GOMEZ, MANUEL 2088484S 38,17 35,17 3,00
207 AGUADO RODRIGUEZ, PURIFICACION 12722804D 38,12 30,83 7,29
208 CARRETERO FUSTER, NATALIA 05675607N 38,10 35,00 3,10
209 MOREIRA PALOMO, MARIA DEL PILAR 5229702P 38,08 33,00 5,08
210 LOZANO DEL POZO, EVA 51946575V 38,04 31,67 6,37
211 NOGUERA RAMON, POLICARPO 74189683D 38,01 33,50 4,51
212 JIMENO ROJAS, Mª VICTORIA 50061592E 38,01 31,67 6,34
213 GRANDE MARTIN, DOLORES 70567659W 38,00 38,00 0,00
214 HERMO ROMERO, LOURDES 39666445R 38,00 35,83 2,17
215 DIAZ BELLOSO, MARIA GRACIA 28729807R 38,00 35,50 2,50
216 TIZON MOLINA, ALEJANDRINA 52533926V 37,95 30,67 7,28

4 de 8

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO I
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION 

TOTAL
FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO
217 FORCADA ALBORCH, ISABEL MARIA 20406344P 37,91 30,83 7,08
218 ESQUINAS LOZANO, CRISTINA 52982996N 37,89 32,67 5,22
219 SANCHEZ RAMOS, PREDESTINACION 50951435H 37,81 30,50 7,31
220 VAZQUEZ JIMENEZ, CLARA ISABEL 4161414R 37,77 32,50 5,27
221 ARIAS CORREAS, HERMINIO 06242060K 37,76 32,00 5,76
222 ORTEGO MARTINEZ, YOLANDA 1116703F 37,72 32,50 5,22
223 MARTINO MIGUEZ, CARMEN 05225904M 37,66 33,33 4,33
224 VARELA SANCHEZ, MONTSERRAT 5420341T 37,61 30,33 7,28
225 MOMPEAN RODRIGUEZ, MARIA VIRTUDES 45563400D 37,59 35,67 1,92
226 RODRIGUEZ MUÑOZ, Mª GUADALUPE 05666335D 37,57 31,33 6,24
227 LOZANO VECINO, EUFEMIANA 11732768P 37,55 34,00 3,55
228 ALONSO FUERTES, Mª DOLORES 53043143Z 37,55 30,83 6,72
229 GARCIA MOREJON, VIRGINIA 93392225Y 37,54 31,33 6,21
230 MULA RODRIGUEZ, ROSA MARIA 04175821X 37,45 32,67 4,78
231 NAVARRO ELVIRA, M YOLANDA 08930656D 37,43 30,83 6,60
232 SANCHEZ CHAMIZO, ALANIA 47215874W 37,34 33,50 3,84
233 MENDEZ CABA, JOSE 02261766S 37,33 32,17 5,16
234 MANCHADO VICENTE, INMACULADA FE 07852299F 37,27 30,33 6,94
235 MARTIN GOMEZ, Mª DEL MAR 07482164B 37,25 30,50 6,75
236 GUZMAN GARRO, Mª VICTORIA 07245212M 37,16 30,67 6,49
237 MORAGA MOLINA, ANA ISABEL 5678635G 37,07 33,83 3,24
238 AMORES TELLO, SARA 50077187T 37,06 32,67 4,39
239 DELGADO MARTIN, LORENA 8932737C 37,00 37,00 0,00
240 CANO ROMERO, ALBERTO 52379149F 37,00 31,67 5,33
241 VILLANUEVA DE LA HERMOSA, ELENA 53471743D 36,99 30,83 6,16
242 SANCHEZ GOMEZ, NATALIA 47488294X 36,98 33,33 3,65
243 MENOR GUTIERREZ, ANA ISABEL 53445323Q 36,96 33,00 3,96
244 ADRADOS GARCIA, SANDRA 51983640Y 36,95 35,00 1,95
245 BRAVO BRAVO, RONALD 51156218D 36,94 36,67 0,27
246 MARIN ALBARRAN, MARIA JOSE 02215904S 36,93 34,83 2,10
247 GONZALEZ CALVO, AGUSTINA 23226863Z 36,88 32,50 4,38
248 GUERRERO VAZQUEZ, ANA MARIA 34254056H 36,88 30,50 6,38
249 ESTEO GARCIA, ANTONIO 8943912V 36,83 36,83 0,00
250 GAZQUEZ GARCIA, ENCARNA 23231412D 36,83 35,83 1,00
251 PEREZ CASADO, MARIA MERCEDES 78682998K 36,80 34,33 2,47
252 SANCHEZ BAREA, Mª ISABEL 31339347F 36,77 30,83 5,94
253 VILLARES OCAÑA, NOELIA 05291864R 36,70 33,00 3,70
254 BEAS LOPEZ, EVA MARIA 46791216Q 36,67 36,67 0,00
255 CORREA LAMELAS, OMAR 47296527V 36,67 36,67 0,00
256 MONTALVO MARTINEZ, Mª  MAR 02229103N 36,62 30,17 6,45
257 RUIZ ALONSO, MARIA DEL ROSARIO 11963858V 36,55 35,17 1,38
258 ZAPATA CASTAÑO, ADRIANA MARIA 9122674T 36,49 32,33 4,16
259 MORALEDA GARCIA, ROSARIO 07487370L 36,46 30,33 6,13
260 PEREZ HIGON, Mª AMPARO 42854101H 36,39 32,17 4,22
261 PALACIOS GIGORRO, PILAR 52095275E 36,33 32,50 3,83
262 BAUTISTA DEL POZO, FRANCISCO JOSE 52081202W 36,27 34,83 1,44
263 FUENTE ALONSO, Mª PILAR 03458579T 36,26 31,83 4,43
264 CASAS MARTIN, ROSA 11726130V 36,23 35,00 1,23
265 SANCHO MADRIGAL, JAVIER 12761950D 36,18 30,33 5,85
266 GONZALEZ IBAÑEZ, ANA Mª 07467697B 36,10 35,00 1,10
267 DE LA FUENTE DE FRANCISCO, FRANCISCA 795532P 36,08 32,00 4,08
268 LOPEZ FERNANDEZ, Mª CARMEN 77570124W 36,07 35,67 0,40
269 POZUECO MARTIN, SILVIA 08926394W 36,04 35,00 1,04
270 CORTES SANCHEZ, ANTONIA 80043210J 36,02 33,33 2,69

5 de 8

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO I
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION 

TOTAL
FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO
271 MAYORAL RAMOS, LUCIANA MARINA 03426929K 36,02 30,50 5,52
272 MARQUEZ LOPEZ, RAQUEL 51945819C 35,99 32,00 3,99
273 MASIA RUIBIO, EDUARDO JOSE 72878291P 35,97 30,33 5,64
274 MARTIN ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 11844551B 35,96 33,33 2,63
275 BERLANGA MOLINA, MANUELA 02230630K 35,94 31,67 4,27
276 SERRANO MARTIN, MARTA 07967188B 35,91 33,17 2,74
277 FERNANDEZ CUADRADO, MONICA 71117366D 35,88 34,17 1,71
278 MATEO ARCAS, Mª ROSARIO 02196830P 35,83 35,00 0,83
279 MORENO DUEÑAS, MARIA DEL PILAR 05251510N 35,83 31,00 4,83
280 KIRCHBAUMER RUIZ, YASMINA 47304100T 35,79 33,50 2,29
281 DE LA HOZ PATON, CRISTINA 5697798P 35,77 31,67 4,10
282 ARBUES GALLEGO, MARIA ANGELES 02227687E 35,73 32,50 3,23
283 OCAÑA IBARROLA, ASCENSION 05660888J 35,72 33,00 2,72
284 MARTINEZ LOPEZ, RAUL 71220459Q 35,68 31,50 4,18
285 GIL CUESTA, VIRGINIA 71003603G 35,67 35,67 0,00
286 OTERO RODRIGUEZ, MARIA DEL MONTE 04194739E 35,67 34,50 1,17
287 MORAL YUSTE, MARIA DE LAS MERCEDES 7487301L 35,67 31,67 4,00
288 CARABALLO RODRIGUEZ-MORCILLO, Mª BELEN 03835355J 35,61 32,33 3,28
289 RODRIGUEZ MUÑOZ, ANA ISABEL 08979256X 35,58 32,33 3,25
290 VICARIO DE LA HERA, Mª DE LOS ANGELES 12727408J 35,57 34,50 1,07
291 PARAMO GOMEZ, Mª JESUS 03815462S 35,57 32,00 3,57
292 BRAVO ANTON, MARIA REYES 11769640B 35,56 30,17 5,39
293 FERNANDEZ CASADO, ROSA MARIA 04210670Z 35,51 34,33 1,18
294 GIL GARCIA, Mª DEL MAR 5259359H 35,50 35,50 0,00
295 CASTILLO CASTILLO, VERONICA 72044000L 35,50 33,00 2,50
296 GOMEZ FERNANDEZ, JOSE TOMAS 04179387B 35,49 31,83 3,66
297 HERNANDEZ MARTIN, LORENZO 6549387E 35,48 35,17 0,31
298 ANGEL SESMERO, JOSE ANTONIO 50842074E 35,48 31,50 3,98
299 GONZALEZ PEÑA, Mª DEL PILAR 17871908B 35,46 31,50 3,96
300 CHAVEZ ZUÑIGA, ROSARIO BEATRIZ 05329614P 35,44 30,50 4,94
301 SANCHEZ IZQUIERDO, MARIA PAZ 4604001E 35,40 35,00 0,40
302 ALVAREZ MUÑOZ, Mª PILAR 05643893S 35,38 32,00 3,38
303 LEON GARCIA, YOLANDA 07486381L 35,38 31,17 4,21
304 DE NICOLAS LOZANO, MARTA 52378477W 35,33 30,17 5,16
305 GARDE GONZALEZ, VANESSA 47461772F 35,30 30,33 4,97
306 REINA CILLER, SATURNINA 27465560H 35,22 31,50 3,72
307 AMOR MARTIN, MARIA CARMEN 04204465L 35,20 30,33 4,87
308 RUIZ ARIAS, BEATRIZ 47450020P 35,17 35,17 0,00
309 LOZANO ALGABA, NURIA 71228967Z 35,12 30,17 4,95
310 STANIEK , ALINA X1541926Y 35,09 30,67 4,42
311 GOMEZ MARTIN, M CARMEN 04158567Y 35,08 30,67 4,41
312 GARCIA NUÑEZ, Mª ANGELES 32441853P 35,07 33,83 1,24
313 BORNEZ MORENO DE LA SANTA, IRENE 5705824F 35,05 32,50 2,55
314 DIAZ FERNANDEZ, INMACULADA 4176230M 35,03 30,83 4,20
315 GORDILLO CARMENA, MARIA CRISTINA 53137364G 35,01 31,17 3,84
316 JIMENEZ HERRANZ, Mª ISABEL 52092417Q 35,00 35,00 0,00
317 RUIZ CATALAN, VERONICA 52879455V 35,00 35,00 0,00
318 MANZANO ALONSO, HERMINIA 50295976J 34,95 30,83 4,12
319 PLAZA NIETO, Mª INMACULADA 7846337W 34,92 31,67 3,25
320 SANCHEZ BAUTISTA, ANA ISABEL 51908108Y 34,91 33,50 1,41
321 ALONSO MOYA, ANTONIO 03898355Q 34,91 32,50 2,41
322 ARRABAL FLORES, MARIA DEL CARMEN 30807890B 34,87 32,67 2,20
323 ALVAREZ SANCHEZ, Mª EUGENIA 52081586H 34,85 30,50 4,35
324 LOPEZ ARRALDE, ESTEFANIA 5286657S 34,84 32,50 2,34

6 de 8

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO I
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION 

TOTAL
FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO
325 TALAVERA LARA, ANA MARIA 48527842G 34,84 30,33 4,51
326 GONZALEZ LAFARGA, FRANCISCO JAVIER 53102419L 34,83 34,83 0,00
327 DEZA GOMEZ, PALOMA 11839774H 34,78 33,33 1,45
328 HERRAEZ ROMAN, MARIA 50982626K 34,56 30,67 3,89
329 GOMEZ MARTIN, PILAR 07252064A 34,52 30,67 3,85
330 CHUGANI KISHINCHAND, DHANWANTIBAI 47291108A 34,50 34,50 0,00
331 FERNANDEZ MORAN, JUAN JESUS 11783818K 34,49 32,83 1,66
332 PISONERO PRIETO, Mª PRISCILA 09760175X 34,48 30,17 4,31
333 SIMON MOÑINO, ALICIA 52953729R 34,33 34,33 0,00
334 BALMASEDA GAHETE, ANGELICA 50825989Z 34,28 33,67 0,61
335 SORIANO EMBID, RAQUEL JUDIT 53495456D 34,21 34,17 0,04
336 PENADES REVERT, JOSE ENRIQUE 52714267S 34,21 33,83 0,38
337 LORENZO GONZALEZ, Mª DEL ROCIO 11766889C 34,11 30,17 3,94
338 DE LA VARGA GARCIA, MARIA ASUNCION 09721664R 34,11 30,17 3,94
339 JIMENEZ GOMEZ, SILVIA 50464876R 34,10 30,67 3,43
340 SORIANO CALVO, ANA ISABEL 50066993H 34,01 31,67 2,34
341 IBAÑEZ FOLGADO, VIRGINIA 50893293C 34,00 34,00 0,00
342 ONTIVERO PIREZ, LARA 51460054S 33,99 31,50 2,49
343 PARADA MARTINEZ, Mª ISABEL 10047805W 33,93 30,33 3,60
344 SEGURA FERNANDEZ, IGNACIA 38502926Y 33,87 33,17 0,70
345 LORCA GONZALEZ, SUSANA 34797582P 33,83 33,83 0,00
346 BLASCO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 385783G 33,83 30,33 3,50
347 MUÑOZ DELGADO, FRIDA 46867813T 33,82 31,17 2,65
348 JOVER DE LA RUBIA, ENRIQUE ADOLFO 22694807V 33,80 33,00 0,80
349 ALCANTARA BERROA, ISABEL 45927689R 33,75 31,67 2,08
350 BASTANTE LOZANO, MARIA LUISA 9456558Q 33,73 31,00 2,73
351 ROBLES MORENO, ANTONIO FCO 52585704E 33,67 33,67 0,00
352 GONZALEZ ASENSIO, SONIA 08040557X 33,50 31,17 2,33
353 GONZALEZ JARAIZ, MARIA GEMA 7515238B 33,49 30,83 2,66
354 SANCHEZ HERRERO, JUDITH 03467305D 33,48 31,50 1,98
355 BERNAL GONZALEZ, CRISTINA 76130112C 33,47 30,83 2,64
356 AGUILAR SICILIA, ANA BELEN 48485592M 33,44 30,67 2,77
357 FERNANDEZ BERMEJO, JOSE MANUEL 50814072B 33,41 32,33 1,08
358 MATUKU MARTI, ALFREDO 50732211F 33,36 30,33 3,03
359 SANANDRES CALERO, MARIA FRANCISCA 04144110Q 33,33 33,33 0,00
360 PEDRAYO ALVAREZ, NOEMI 44485548Y 33,33 33,33 0,00
361 MEDINA VALLEJO, JULIA 51874247R 33,28 31,67 1,61
362 MILLAN GARCIA, MARTA 05910521G 33,27 32,67 0,60
363 MARTIN DE LA TORRE, SILVIA 50972315Z 33,24 31,67 1,57
364 GUERRERO GAMBIN, GEMMA 48431180B 33,24 31,50 1,74
365 ESPAÑA YAÑEZ, MARIA PILAR 7212179T 33,23 32,50 0,73
366 ELENA GALLEGO, RUBEN 52973434H 33,22 30,67 2,55
367 BREA CRESPO, ANA ISABEL 51396103G 33,19 32,00 1,19
368 VAQUERO MARTIN, Mª TERESA 07229914W 33,17 33,17 0,00
369 GIL MARTINEZ, Mª CARMEN 02099426D 33,12 31,50 1,62
370 ORTIZ CALZADA, NURIA 12767171D 33,11 31,50 1,61
371 PEREZ ACOSTA, ELENA 47458805F 33,10 30,33 2,77
372 MARTI HERRERO, MARINA 05420008N 33,07 32,67 0,40
373 LUQUERO LOPEZ, BLANCA ROSA 00812545R 33,03 31,33 1,70
374 ABENGOZAR ARIAS, MARIA DEL MAR 15985569V 33,01 32,67 0,34
375 JIMENEZ BARRENO, SOLEDAD 50423945X 33,00 33,00 0,00
376 LOAIZA SANCHEZ, DORA LILIANA 02798422N 33,00 33,00 0,00
377 GONZALEZ ZAPICO, ELOINA 09758157Q 32,95 31,17 1,78
378 CALVIS PEREZ, INMACULADA 50698380D 32,83 32,83 0,00

7 de 8

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO I
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION 

TOTAL
FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO
379 DEL RIO POZO, BELEN 02281220B 32,75 31,67 1,08
380 NOGUERA JIMENEZ, FRANCISCA 27468451B 32,70 31,17 1,53
381 TORRES CORDERO, CARMEN MARISOL 51463750P 32,67 32,67 0,00
382 CARLAVILLA PINILLA, MARGARITA 70053428M 32,50 32,50 0,00
383 DOLTU MIRELA, GEORGETA X3353147T 32,50 32,50 0,00
384 PIRUSCA , MARIA X6521836W 32,50 32,50 0,00
385 HUETOS CARDENAS, SANDRA 02285289D 32,47 30,83 1,64
386 GUTIERREZ VALENCIA, ROSALIA 50422723F 32,30 30,83 1,47
387 GARCIA MONTOYA, CONCEPCION 5237589Y 32,23 31,50 0,73
388 PEREZ DE LA CONCEPCION, PEDRO 52690099C 32,17 32,17 0,00
389 RIVAS SANTOS, Mª DEL PRADO 04137029L 32,17 32,17 0,00
390 MONTERO CABEZA, MARIA LUISA DE JESUS 71925694W 32,12 31,33 0,79
391 GUTIERREZ ALJARILLA, ESTER 53390942F 31,91 31,67 0,24
392 FERNANDEZ HIGUERA, RAFAEL 51942325E 31,76 31,17 0,59
393 RODRIGUEZ MUÑOZ, CARLOS 53000579T 31,67 31,67 0,00
394 SANCHO CAPILLA, MARIA DEL CARMEN 05661809Z 31,67 31,67 0,00
395 DOMINGUEZ MELENDEZ, LIDIA 47037923W 31,61 30,17 1,44
396 GARCIA ESTARAS, CRISTINA 46839373B 31,47 30,17 1,30
397 CACHO MARIN, ADRIANA 2285346C 31,34 30,17 1,17
398 SOLIS MARTIN, AGUSTINA 08938185V 31,10 30,50 0,60
399 LOZANO TEJEDOR, PALOMA 07475917C 31,05 30,33 0,72
400 PAREJO VILLAREJO, Mª DEL VALLE 50448102V 31,00 31,00 0,00
401 ROZALEN ZAMORA, MARIA DEL CARMEN 70341223R 30,99 30,33 0,66
402 GARCIA MARTINEZ, JOSE 23260827F 30,96 30,50 0,46
403 VILAVEDRA GONZALEZ, CARMEN 35289997Q 30,83 30,83 0,00
404 FERNANDEZ SOLIS, FELISA 28938242X 30,83 30,83 0,00
405 LOPEZ PEREZ, ANTONIA 26203053G 30,83 30,83 0,00
406 PEREZ RAMIREZ, AURORA 52096247M 30,83 30,83 0,00
407 RAMIREZ SORIANO, ISABEL 8962963R 30,83 30,83 0,00
408 CABELLO MASA, Mª DEL MAR 52104236J 30,80 30,50 0,30
409 DUMITRASCU , MIHAELA X9285519M 30,77 30,67 0,10
410 ROMERO PEREZ, JORGE 09026150F 30,70 30,50 0,20
411 DIAZ VILLAMAYOR, SAGRARIO 70039640V 30,67 30,67 0,00
412 MOYA DURAN, RAQUEL 09047985S 30,67 30,67 0,00
413 PORTERO MATAS, FRANCISCO RUBEN 77471616A 30,67 30,67 0,00
414 GUIO FUENTES, BEATRIZ 5331417V 30,50 30,50 0,00
415 JIMENEZ MARTINEZ, ALMUDENA 02631691P 30,50 30,50 0,00
416 GARCIA CONTRERAS, JULIA 1824450K 30,43 30,17 0,26
417 SANCHEZ BRUNA, SONIA 2270274J 30,33 30,33 0,00
418 PEREZ HERNANDEZ, PAULA INES 05411336B 30,33 30,33 0,00
419 MARQUEZ LEBRON, Mª MERCEDES 45627425W 30,27 30,17 0,10
420 CORRAL GARRIDO, MILAGROS 50834901W 30,17 30,17 0,00
421 NEVADO FERNANDEZ, ALFONSA 08996714B 30,17 30,17 0,00

8 de 8

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO II
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

EXCLUÍDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ACEDO GIGANTE, ALMUDENA 44991429W
AGUILERA SALAZAR, MARIA PILAR 73222205A
ALEGRE GOMEZ, EVA MIA 12392249X
ALONSO GOMEZ, AGUSTIN 52355591R
ALVAREZ GARCIA, ANIA 47496653C
ALVAREZ MANCEBON, MARIA ISABEL 76919043M
ALVAREZ PRIETO, JOSE ANTONIO 51897032Q
ALVAREZ TORRALBA, PATRICIA 46861177B
ARIAS DEL VIEJO, PATRICIA 08840455Z
ARNAS AROCA, CATALINA 44398993T
AYUSO MORA, JULIA 25972849F
BARBERO BALLESTER, Mª ISABEL 03807465E
BARRAGAN TEJEDOR, ANA 33529790E
BARROSO HERNANDEZ, Mª ELENA 02625970Z
BELLOSO MIRA, ALMUDENA 52960363B
BLANCO NARANJO, SANDRA 71022889Q
BLAS GOMEZ, Mª CARMEN 06978951S
BRAVO TEJERO, MONICA 02545519V
BUITRAGO GARRIGUES, MARIA LUISA 52743292Z
BURGAZ ALIAGA, MARIA PILAR 17213819K
BUSTOS RUBIO, MARIA DE LA CRUZ 08990320B
CALDERON GOMEZ, DOLORES 13782873P
CAMACHO FLORES, MARIA PAZ 06245221P
CAMARA HORTIGUELA, ISABEL 71260503V
CARREIRA CUTRIN, ERIKA 44823638L
CARRILLO PEREZ, EVA MARIA 08039556K
CASAMAYOR LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 17432630X
CASTRO MARTIN, BEATRIZ 44404422R
CASTRO MORENO, GEMA MARIA 52959836J
CELMA VICENTE, Mª PILAR 73152635P
CHOZAS GARCIA, BEATRIZ 50200447A
CHRUSCIEL , BARBARA JOLANTA X2448107X
COCIORVA , MARIA CATALINA X8441866S
CORDERO JUAN, MARIA JOSE 9425828Z
CORON PEREZ, ELENA 76113054M
CORON PEREZ, Mª GEMA 28952706F
CORREIA BELCHIOR, EMILIO 44430286J
CRESPO CRESPO, Mª TERESA 9779667K
CUERPO DEL RIO, Mª ANTONIA 00835790Q
DE CASTRO PARIENTE, MARIA ISABEL 12715214D
DE GEA CAMARA, MARIA AMPARO 52187675P
DE MARCOS CABEZON, MERCEDES 412776H
DE MIGUEL GORDO, BERTA 72889471X
DELGADO RUIZ, ANTONIO 53417182G
DIAZ CACERES, JUANA 6995070B
DIAZ GIMENEZ, SOLEDAD 73151688G
DIAZ MARQUEZ, Mª GEMMA 08994102K
DIAZ MORALES, JOSE MARIA 06257887R
DIEZ YUGUEROS, INES 9751028 V
DIVIESO GOMEZ, MARIA DEL MAR 33565441T
DOMINGO GARCIA, RAQUEL 50174253Y
DUQUE VALLE, RODRIGO ANTONIO 51220697L
ESTEBAN GIL, PATRICIA 16593590X
EZQUERRO GARCIA, CARMEN 16547146A

1 de 4

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO II
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

EXCLUÍDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

FERNANDEZ ALVAREZ, CAROLINA 53441107D
FERNANDEZ MIGUELEZ, MARIA CARMEN 09760627W
FERNANDEZ NIETO, CAROLINA 50213917H
FERNANDEZ TOLEDO, ALEJANDRA 53551094X
FERNANDEZ-PACHECO PACHECO, MARIA DEL PILAR 71223882N
FIDALGO OTERO, MARTA 33331863X
GALAN SORIA, HELENA 3853431B
GAMUZ GONZALEZ, ANA ENCARNACION 22140292D
GANDARA PEREIRA, BEATRIZ 36109496W
GARCIA CORTES DEL VALLE, MONICA 25456947H
GARCIA PEREZ, GLORIA MARIA 09295188Z
GARCIA RODRIGUEZ, CONCEPCION 10064837Z
GARCIA SANTOS, NURIA 72051858B
GARROTE MARTINEZ, DESEADA 01177406J
GERMAN SILVA, ELISABETH TERESITA 18463361L
GIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 26747979Z
GOMEZ CRUZ, Mª ISABEL 25383517G
GOMEZ MORENO, CARMEN 53049224T
GOMEZ-CALCERRADA BOLAÑOS, Mª JOSE 50971711P
GONZALEZ BRAVO, Mª TRINIDAD 52860945E
GONZALEZ CRESPO, SONIA 53109440W
GONZALEZ GARCIA, ANA BELEN 05699070S
GONZALEZ JIMENEZ, ANA MARIA 08935283J
GONZALEZ SELAS, CRISTINA 02548613Y
GRACIA GARCIA UCEDA, VERONICA 17757380T
GRAGERA CANTERO, LUISA 51395126Q
GRANADO PEREZ, MARIA VICTORIA 76120984T
GUERRA MARTIN, ANGEL 51338971G
GUERRERO GARCIA, ELENA 51446307E
GUIU ALVAREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ISABEL 17142465J
HERNANDEZ CARREÑO, CARMEN 76245046T
HERNANDEZ GARCIA, JOSE GABRIEL 2620300W
HERNANDEZ MORENO, MERCEDES 29095530R
HERRANZ ROMERO, Mª TERESA 03470264R
HERRERA PUEBLA, INMACULADA 795949B
HERRERO DUVISON, DESSIREE 47466463Y
HERVAS ALCALA, MARIA DOLORES 26025663J
IBAÑEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 44759115B
IBAÑEZ ROYO, MIGUEL ANGEL 18053620T
IGLESIAS GUERRERO, SUSANA 33507480E
IGLESIAS NUÑEZ, ANA MARIA 09767860J
IZQUIERDO BUSTILLO, ANGELA 12755400Z
JIMENEZ ANDUJAR, JUAN ALFONSO 52380875P
JIMENEZ YUSTE, ELENA MARIA 70806382P
LAGUNAS GALDEANO, Mª ISABEL 17727804W
LINES SAEZ, ISABEL 18011673M
LOPEZ ANDRADE, ALICIA 53561674X
LOPEZ ANDRADE, TERESA 51348952A
LOPEZ BRIS, MARIA 70053380A
LOPEZ FERNANDEZ, IVAN 70239703A
LOPEZ GARCIA, MARIA ISABEL 21459549C
LOPEZ LOPEZ, Mª ROSA 53454241X
LOPEZ ORTIZ, SUSANA 14610553X
LOPEZ POTES, Mª. ELENA 71500388N

2 de 4

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO II
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

EXCLUÍDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

MACIAS PORTERO, MARIA JOSE 11803890Z
MAGARIÑO ROMERO, JUAN 7046298H
MALLEN TORRECILLA, EVA MARIA 17725989G
MARCHANTE ALFARO, ANGELES 05160992E
MARTIN ARENAS, LUCIA 72392123Z
MARTIN ARRANZ, AURORA 70236522L
MARTINEZ ARCHIDONA, ANA BELEN 06255814K
MARTINEZ CANO, ANA 23238524Z
MARTINEZ CAÑAS, Mª ISABEL 16574810K
MAYO PELAYO, MARIA DEL PILAR 11968593Z
MELENDEZ ORTEGA, JUAN JOSE 17162225Q
MENCIA VIZOSO, MARIA LUISA 53044222N
MERCE , MARIA X5530968C
MIRAZ CRESPO, MARIA BELEN 76367945X
MIRET BERNAL, MONTSERRAT 17204080B
MOCHON BENAGES, INMACULADA 24215118M
MOLINER GAUDES, YOLANDA 17738702K
MOLINER MARCOS, SUSANA 25442276K
MONTERO PEREZ, ALMUDENA 09007514R
MONTES ANGUITA, VANESSA 09022174X
MONTES SOBRAL, Mª CARMEN 36054686R
MORENO CONSTANTINO, MARIA BELEN 04199001Y
MORENO MARTIN, SUSANA 09039711K
MORGADO ENCINAS, GLORIA 52978995J
MORILLO MANZANO, PILAR 50156714Q
MUNERA FERNANDEZ, EVA 72978771R
MUNICIO MORENO, JUANA 3438663W
NARVAEZ BARBOSA, MARIA JOSE 80040986C
NAVARRO SARRIO, MARIA CRISTINA 21997353S
NAVES BUISAN, SOFIA 18026001G
OCHOA DOMINGUEZ, LOURDES 51452780D
OCHOA REGO, JAVIER 00811857A
ONTORIA GIL, MARIA DEL RIO 45625428Y
PEÑA PEÑA, MARIA NIEVES 51405280G
PEÑA TEJADAS, MARINA PILAR 17689487A
PEREA MORENO, OLGA 47519055C
PEREZ  DE CEA ESCUDERO, MARIA 16569016T
PEREZ BERDUGO, EDUARDO 9346682B
PEREZ DOCAMPO, MONICA ALEJANDRA 79313774E
PEREZ HERNANDEZ, BEGOÑA 25425747Y
PEREZ PEREZ, IRENE 71943602Q
PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO 48420818E
PEREZ PRIETO, MARIA MERCEDES 11733910T
PEREZ PULIDO, GEMA 50213409Q
PEREZ RONCERO, ANA BELEN 76121459S
PEREZ ZARALLO, AGUSTINA 80032023G
PLASENCIA RODRIGUEZ, NOELIA 71261516H
POLO GONZALEZ, MARIA ESTHER 08987865V
PORRAS MARTIN, ENCARNACION 400006J
PRIETO MARTIN-ALBO, EMMA 52388963T
PRIETO PLAZA, JOSE MARIA 7015941K
RAMIREZ ORTIZ, AMELIA 28477027Z
RAMOS PLAZA, YOLANDA 7948847R
RELAÑO CESAR, Mª CARMEN 50450680L

3 de 4

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09



ANEXO II
BOLSA PREFERENTE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

EXCLUÍDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

REYES MOLINA, MARIA ISABEL 30203961Q
RICOTE MOROS, ANA PILAR 17449494S
RODRIGO ALAMEDA, JULIA 47045635D
RODRIGO CORRAL, ROSARIO 05674538R
RODRIGO MARTIN, Mª ELVIRA 50124051J
RODRIGUEZ ALMAGRO, DAVID 05688908L
RODRIGUEZ CABALLERO, MARIA DEL MAR 02908726P
RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 05691399A
RODRIGUEZ MARTINEZ, Mª DE LOS ANGELES 53109636Z
RODRIGUEZ PALOMAR, JUAN JOSE 53041596P
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 52354296V
ROQUETA ANDREU, ISABEL 73079042S
ROZALEN ARRIBAS, MARIA DEL MAR 03846269W
RUBIO GARCIA, ROSARIO 5193655W
RUBIO RUIZ, Mª DEL CORPUS 72879792Z
RUEDA GRACIA, EVA Mª 18438669Y
RUIZ CANO, ANA 47030948L
RUIZ MUNIESA, ROSARIO 40987179Y
SALO BENITO, BEATRIZ 02214497B
SANCHEZ BLANCO, RUTH 76129771R
SANCHEZ DAVILA, SARA 02279459K
SANCHEZ MENENDEZ, Mª NIEVES 10859661G
SANCHEZ SAIZ, AINHOA DAFNAE 17752858D
SANZ HERNANDEZ, SUSANA 46926797N
SANZ LEMUS, ELISABET 51465188C
SANZ MARTIN, NURIA 50865420T
SEGURA PARRA, CARMEN 24880249E
SERRANO GOMEZ, NAIARA 9044972S
SERRANO GUTIERREZ, ESTELA 70736863H
SOBRINOS FERNANDEZ, MARIA NELLY 04155317E
SORIA DIAZ, MANUEL 18986000Y
SORIANO RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA 53685048N
TADEO SANCHEZ, MARIA CARMEN 52359322Y
TEOFANOVA VUCHKOVA, NADEZHDA X5999056N
TODON CASTAÑO, MIGUEL 76021328A
TORRECILLA SIERRA, MARIA JOSE 00417575X
TORRECILLAS CANOVAS, ROSARIO MARIA 29002121H
TORROBA AYLAGAS, Mª LUISA 16803522K
TRUJILLO GALINDO, VANESA 49006410B
VALDES GARAY, OSCAR 20190667W
VAZQUEZ MORON, GREGORIA 70414564H
VELASCO CAMARERO, MARIA PURIFICACION 14955188J
VELEZ SAIZ, MARTA 13979151G
VERA ROJAS, MARIA DEL CARMEN 76034062H
VICENTE PARA, MARIA CRISTINA 23264719N
VIKTOROVA PETROVA, TANYA X6755022Z
VIÑAMBRES ALONSO, SANTIAGO 02299078K
VIRGOS TELLO, MARIA DOLORES 17154198Q
VOZMEDIANO ADAN, SANDRA 53448435T
ZAMORA FERNANDEZ, ADORACION DEL CARMEN 51367676M
ZAWADZKA , BENEDYKTA 1102746B

4 de 4

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

44
55

01
60

05
57

51
48

76
09


		2015-10-30T17:18:37+0100


		2015-10-23T13:41:47+0200
	FIRMA DIGITAL PTFR
	Certificado de componente ICM




